

2021年3月19日

鈴与商事ニュースリリース

鈴 与 商 事 株 式 会 社 経営企画部長 佐野 博紀

## 「パルちゃんでんき」のチーム強化支援金贈呈について

鈴与商事株式会社(本社:静岡県静岡市清水区入船町11-1/本部:静岡県静岡市葵区栄町 1-3 鈴与静岡ビル/資本金:20億円/代表取締役社長:加藤 正博、以下、鈴与商事)は、 2021年3月14日(日)に開催されましたJリーグ公式戦(清水エスパルスvsサガン鳥栖 :IAIスタジアム日本平)の試合開始前に、「パルちゃんでんき」のチーム強化支援金贈呈式 を執り行いましたことをお知らせ致します。

当日は、鈴与商事から株式会社エスパルスへ、「パルちゃんでんき」ご契約者様の電気料金の一部に加え、鈴与商事が同額を拠出し、チーム強化支援金として「866,836円(2019・2020年シーズンの合計)」を贈呈致しました。

鈴与商事は2016年4月より、一般家庭や店舗・事務所等への低圧電力を「鈴与のでんき」として提供開始、その後、2019年4月より、エスパルスに対する支援の強化やスポーツ振興、地域貢献を目的とした「パルちゃんでんき」を提供して参りました。また、2021年2月からは、オール電化住宅向けの時間帯別料金プラン「鈴与でナイト」、「パルちゃんでナイト」を新設し、提供を開始しております。

「パルちゃんでんき」と「パルちゃんでナイト」は、ご契約者様の電気料金の一部に加え、 鈴与商事が同額を拠出し、チーム強化支援金として、エスパルスに還元することにより、 エスパルスサポーターの皆様やパートナー企業様を含め、エスパルスを応援する全ての方々に、 大きな負担がなくチームを支援することができるスキームとなっております。

鈴与商事はこれまで、LPガスを中心に、電気、太陽光発電システム、宅配水、リフォーム、 高齢者や子供の見守りサービス等を展開し、地域に密着したくらしサポート商材・サービスを お客様にご提供して参りました。

今後も「パルちゃんでんき」、「パルちゃんでナイト」の提供を通じ、お客様の快適な暮らしに加え、"楽しみ"や"満足感"の創出に寄与すると共に、エスパルスへの支援、地域貢献を図って参ります。



(左から) エスパルス:山室 晋也 代表取締役社長、鈴与商事:片岡 裕喜 取締役

以上

《本件に関する問い合わせ先》
鈴 与 商 事 株 式 会 社 経 営 企 画 部
054-273-7832
s-info@ss.suzuyoshoji.co.jp